ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

DECRETO N" 021/2021.

O VEREADOR SENHOR WEZER LUCARELLI,

PRESIDENTE DA CÂJVÍARA MUNICIPAL DE
AQUIDAUANA, ESTADO DE MATO GROSSO
DO SUL, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS,

RESOLVE;

Art. 1® Fica designada a equipe de transição de mandato do ano de 2020 para
2021, composta dos membros abaixo relacionados:

• Coordenador: Adriana da Costa Marques;
• Membro: Pedro Henrique Ferreira Costa;
• Membro: Priscila Nogueira da Silva Ferreira;

Art. 2® Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala da Procuradoria Jurídica, Câmara Municipal de Aquidauana, Estado de
Mato Grosso do Sul, 18 de janeiro de 2021.

Vereador WEZER LUCARELLI

- Presidente da Câmara -